ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA
PRO, ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2025-MPH/CS-2.

SERVICIO DE EJECUCION DEL “MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL
TRAMO: SAN ANTONIO DE JULO (KM 12+508)-DV. AY-905-SANTIAGO DE LUCANAMARCA
(KM 26+993); SANTIAGO DE LUCANAMARCA (KM 27+692) - LUCANACCASA-SULCARAY- DV.
AY-903-DV. RO050334-RANRA CRUZ - DV. AY-879- DV. AY-897-DV. AY-897-DV. AY-896-
SONCCO-EMP.PE-30D., CODIGO DE RUTA (AY-894), (LT=36.690 KM); DE LOS DISTRITOS DE
SANTIAGO DE LUCANAMARCA-SANCOS, PROVINCIA DE HUANCA SANCOS,
DEPARTAMENTO DE AYACUCHO”,

En el salén consistorial de la Municipalidad Provincial de Huanca Sancos, siendo las
09:15:00 Horas del 23 de abril del 2025, se reunieron los Miembros del Comité de Seleccion,
designados mediante RESOLUCION DE ALCALDIA N° 133-2025-MPHS/A, quienes son
encargados de la organizacion, conduccion y ejecucion de la Adjudicacién Simplificada N°
005-2025-MPH/CS-2, PROCEDIMIENTO ELECTRONICO, para el SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL.

Acto seguido, los Miembros del Comité de Seleccion observan que para el siguiente proceso
se registraron los siguientes participantes validos y no valido:

Proveedor

1 10286858151 FLORES PILLACA JOSE 12/04/2025  valido
con RUC
Proveedor i
s 10485361672 MAYHUA MIGUEL TANIA ESTEFANY 20/04/2025  valido
P d .
3 .::’:ECM 20365076830 ASOC CIV DE MANT VIAL DES INT SACSAMARCA 14/04/2025  valido
C
Proveed .
4 "::UC“ 20452299985 PRADERA CONTRATISTAS GENERALES SRL 11/04/2025  Valido
<on
Proveedor - —
5 coc 20495183581 ASOCIACION CIVIL DE MANTENIMIENTO VIAL NINO JESUS  12/04/2025  Vilido
con
Proveedor :
6 e 20534218061 VIRGEN PUCCURINA CONTRATISTAS Y CONSULTORES S.A.C. 14/04/2025  Valido
P d MARV RUCTORA & CONTRATIST, NERALES
y [ roveedor 0534543485 TCONST RATISTAS GE 20/04/2025  Vvalido
con RUC S.AC.
P .
8 roveedor: 20534669071 YANZ GROUP S.A.C. 10/04/2025 valido
<con RUC
Proveed MPRESA CONSTRUCTORA Y MULTISERVICIOS VIRGEN DE .
g Froveedor . 0s7a647631 © =l 16/04/2025  Valido
con RUC ASUNCION - CULLUCHACA S.R.L.
P d EMP DE SERVICIOS MULTIP MIGUEL .
10 OVEEdOT 50600498101 RESA ULTIPLES SAN 18/04/2025  valido
con RUC ARCANGEL S.A.C.
ed i
11 Froveedor 602975224 GRUPO ALE S.A.C. 10/04/2025  Valido
con RUC
Proveed _
12 OVESCOT 50604055459 CONSTRUCTORES JRPE S.A.C. 14/04/2025  Valido
con RUC
P 4 :
13 m":ﬁc" 20604286124 INVERSIONES REMACIEL & MAY S.A.C. 20/04/2025  Valido
con
o .
1a Froveedor 604333335 GRUPO G IMPERIO S.A.C. 19/04/2025  Vilido
con RUC
P T Y MULTISERVICIOS 13
15 Provesdor o iccas EMPRESA CONSTRUCTORA Y MULTIS 11/04/2025  vatido
<con RUC PALOMINOS E.I.R.L.
P edi .
16 oVSeOT 50604641608 N & V NUEVO ORIENTE S.A.C. 14/04/2025  Valido
con RUC
Proveedor o
17 s 20605071440 CORPORACION JMK 8 VICMAR PERU E.LR.L. 20/04/2025  valido
<on
ORIA O! Al i
g Proveedor . o e FACT SORIO EMPRESA INDIVIDUAL DE T —
con RUC RESPONSABILIDAD LIMITADA
P d .
19 c;:":zc‘" 20605966960 CONSTRUCTORA KOKI £.LR.L. 10/04/2025  Valido
Proveedor .
20 el 20606576600 GRUPO CONSTRUCTOR ORE E.L.R.L. 20/04/2025  Vilido




Proveedor

21 2060726 LALC. ali
con RUC 5802 IDEL S.A.C. 20/04/2025 Valido
Pro d EMPRESA CONSTRUCT: SY MULTISERV

22 VeSOt 20607479144 i CRE TCI0S GERALD 20/04/2025  Valido
con RUC E.L.R.L.
Proveedor

23 con RUC 20607917737 A & H INGENIERIA Y CONSULTORIA E.I.R.L. 12/04/2025 Valide
Proveedor )

24 con RUC 20607965910 GRUPO TERRABIM INGENIERIA Y CONSTRUCCIONES S.A.C 20/04/2025 Vvalido
Proveedor GALEU CONSULTORES EJECUTORES Y SERVICIOS

25 20609803381 ali
con RUC GENERALES E.LR.L. PLOMINES. VAl
Proveedor

26 con RUC 20610667741 CORPORACION INGENIEROS CONTRATISTAS J & M S.A.C. 14/04/2025 Valido
Proveedor

27 con RUC 20610818537 KAIROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 20/04/2025 Valido
Proveedor

28 20610942751 INVERSIONES GENUBI S.A.C. 20/04/2025 Valido
con RUC
Proveedor "

29 N— 20611023716 INVERSIONES GENERALES ANTARES & ASOCIADOS S.A.C. 20/04/2025 Valido
Proveedor INVERSIONES Y CONTRATISTAS GEN R

30 20611679956 ENERALES ALICA 19/04/2025 Vialido
con RUC EI.R.l.
Proveedor =

31 con RUC 20611765038 CONSTRUCTORA YANCE E.I.R.L. 10/04/2025 Valide
Proveedor

32 con RUC 20611815396 RDA CONTRATISTA GENERALES S.A.C 18/04/2025 Valido
Proveedor CORPORACION JCS INGENIERIA Y CONSTRUCCION

33 20612054747 4/04 valid
con RUC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1A/08/2025 ahde
Proveedor =

34 con RUC 20613564315 COLOLI PERU INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C. 12/04/2025 Vvalido
Proveedor .. ali

35 con RUC 20613895125 CONSTRUCTORA E INVERSIONES AZTRA E.I.R.L.", 20/04/2025 Valido

35 registros encontrados, mostrando § registro(s). de 31 a 35 Pégina 4 /4

Seguidamente, para la etapa de calificacion y evaluacién de propuestas electrénicas, se
visualiza en la pagina del SEACE 04 empresas/participantes, de los siguientes postores:

A & H INGENIERIA

i 20607917737 Y CONSULTORIA 21/04/2025 23:03:57 20607917737 21/04/2025 23:24:43 Enviado
EI.R.L.
CONSORCIO
2 4 :13: 61 2/04/2025 18:21: iad
2 20611815396 CAMINOS TOP 2/04/2025 18:13:15 20611815396 22/04/ 1:23 Enviado
GRUPO PERIO i
3 20604333335 cae M 21/04/2025 20:42:32 20604333335 21/04/2025 20:46:20 Enviado
CIO -
4 20610818537 EONSOR| 22/04/2025 17:05:11 20610818537 22/04/2025 23:23:42 Enviado

WAYRA

4 registros encontrados, mostrando 4 registro(s), de 1 a 4. Pagina 1/1.

Acto seguido se realiza la admisibilidad de los postores que cumplen con la documentacién
de presentacion obligatoria con el siguiente termino de calificacién: (ADMITIDO / NO
ADMITIDO)

 Postor 1: A&H INGENIERIA Y CONSULTORIA EIRL, con RUC N° 20607917737, revisado su
propuesta técnica que consta de 182 folios, Segun las bases integradas, el postor tiene las
siguientes observaciones: “No presenta la cotizacion de material de cantera”, “hecho el célculo de
fa cantidad de material de bacheo segun a las cargas de trabajo que se tienen, no es el
aproximado la cantidad”. Al respecto, de ftratarse de la documentacion de presentacion

obligatoria, literal d): declaracién jurada de cumplimiento de lo términos de referencia contenidos




en el numeral 3.1 del CAPITULO [l (ANEXO N° 3, al revisar el cumplimiento de la documentacién
de los términos de referencia, el postor incumple con lo solicitado, en consecuencia, el postor es,
NO ADMITIDO.

e Postor 2: CONSORCIO CAMINOS TOP, integrado por: (RDA CONTRATISTA GENERALES
S.A.C. con RUC N° 20611815396 y CONSTRUCTORA Y MANTENIMIENTO VIAL SAN JOSE DE
PUNAS S.A.C. con RUC N° 20574619263), revisado su propuesta técnica que consta de 180
folios, Segun las bases integradas, el postor cumple de la presentacion del contenido de las
ofertas, segun el numeral 2.2.1 — documentos de presentacion obligatoria, e indice 2.2.1.1. —

Documentos para la admision de la oferta, en consecuencia, el postor es, ADMITIDO.

e Postor 3: GRUPO G IMPERIO S.A.C., con RUC N° 20604333335, revisado su propuesta técnica
que consta de 212 folios, el postor tiene las siguientes observaciones: “No presenta la declaracién
Jjurada de conocer el manual GEMA del postor’, “la copia o escaneado de los DN/I’s del personal

FT

de campo son ilegibles”, “el costo unitario o mensual del alquiler de la combi no esta acorde al
merado”. Al respecto, de tratarse de la documentacién de presentacién obligatoria, literal d):
declaracion jurada de cumplimiento de lo términos de referencia contenidos en el numeral 3.1 del
CAPITULO Il (ANEXO N® 3, al revisar el cumplimiento de la documentacién de los términos de

referencia, el postor incumple con lo solicitado, en consecuencia, el postor es, NO ADMITIDO.

o Postor 4: CONSORCIO WAYRA, integrado por: (MAYHUA MIGUEL TANIA ESTEFANY, con
RUC N° 10485361672 y KAIROS CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES S.A.C., con
RUC N°® 20610818537), revisado su propuesta técnica que consta de 217 folios, el postor tiene las
siguientes observaciones: “No presenta la declaracion jurada de conocer el manual GEMA del jefe

nou

de mantenimiento debidamente legalizado”, “en su propuesta adjunta un anexo 13 — estructura de
costos, el cual no es lo propuesto de las bases integradas en su pagina 83". Al respecto, de
tratarse de la documentacion de presentacion obligatoria, literal d): declaracién jurada de
cumplimiento de lo términos de referencia contenidos en el numeral 3.1 del CAPITULO Il (ANEXO
N° 3, al revisar el cumplimiento de la documentacion de los términos de referencia, el postor

incumple con lo solicitado, en consecuencia, el postor es, NO ADMITIDO.

Por consiguiente, el Comité de Seleccion prosigue con la calificacion y evaluacion de las
ofertas técnicas;

En consecuencia, se tiene los resultados de la calificacion y evaluacién de las propuestas
que fueron descargadas e impresas de la pagina del SEACE, asimismo fueron admitidos
durante la revision de documentaos de presentacion obligatoria; para ello se puede observar
que se tiene 01 postor admitido, quien cumple con la presentacion de la documentacion

segln a la normativa.

A continuacion, se visualiza de la siguiente forma las asignaciones mediante los cuadros
comparativos.




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS-AYACUCHO

CUADRO COMPARATIVO AS N° 005-2025-MPH/CS - 2 - PROCEDIMIENTO ELECTRONICO

ITEMI: SERVICIO DE EJECUCION DEL “MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: SAN ANTONIO DE JULO (KM 12+508)-DV. AY-
805-SANTIAGO DE LUCANAMARCA (KM 26+993); SANTIAGO DE LUCANAMARCA (KM 27+692) - LUCANACCASA-SULCARAY- DV, AY-903-DV. R050334-RANRA
CRUZ - DV. AY-B79- DV. AY-897-DV, AY-897-DV. AY-896-SONCCO-EMP.PE-30D., CODIGO DE RUTA (AY-894), (LT=36.690 KM); DE LOS DISTRITOS DE SANTIAGO

DE LUCANAMARCA-SANCOS, PROVINCIA DE HUANCA SANCOS, DEPARTAMENTO DE AYACUCHO".

CONSORCIO CAMINOS TOP

Acreditacién:

Coplia de documentos que suslenlen la propiedad, la posesién, el compromiso de compra venla o alquiler u olro documento que
acredite la disponibilidad del equipamiento estratégico requerido,

DETALLE PARTICIPANTE 01 PARTICIPANTE 02
1.-REQUISITOS DE CALIFICACION S| CUMPLE/ NO CUMPLE S1 CUMPLE/ NO CUMPLE
|[BA"EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO.
CANTIDAD
Requisitos: N HEWaRE MINIMA
01 van yfo camioneta (para el lraslado del 01
personal) con una antigliedad no mayor a 8 afios. Con la
acion exigida por el MTC
02 Camién Volquete de 8.00 m3 min (para el acopio y 01
lraslado de material) con una antigiedad no mayor a 8
L afios. Con la documentacion exigida por el MTC
03 Plancha compactadora (para el compactado de malerial 01
de afirmado) con potencia no menor de 7 Hp, con una
anligliedad no mayor a 8 afios o
04 Zaranda Manual de 1 %" (para el zarandeo de malerial 01
de canlera).
Caracteristicas | CANTIDAD
ITEM HERRAMIENTA toarilise MINIMA
01 Reglas de madera de 1"x2"x2m Nuevas 01
02 Carretilla Nuevas 04
03 Lampas MNuevas 09
04 Picas Nuevas 09
05 Rasl Nuevas 09
| 06 Escoba Nuevas 04
| o7 Machete Nuevas 04
| 08 Pisén Manual de Concreto Nuevas 02
| 09 Balde (20 It} Nuevas 04 |
10 Barretas Nuevas 03
11 Escoba de fierro Nuevas 04
12 brocha B Nuevas 04
13 Wincha de 50mts Nuevas o1 CUMPLE
14 Combas Nuevas 02
15 Bicicleta Nuevas o1
DESCRIPCION CARACTERISTICAS UNID | CANT,
TECNICAS :
IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD
Conos de seguridad grandes (minimo de 75 cm) de color | Und. 04
naranja con cinla reflectiva
Rollo de cinla de seguridad nuevas Rollo 01
Boliguin con medicamentos basicos Con medicamentos basicos Und. o1
{primeros auxilios) ]
Tranqueras L=1.20m, H=0.80m Und. 04
Paletas de seguridad nuevas Und 02 \
VESTUARIO PERSONAL - ¥y
Guantes Nuevas Par 09 & | sl
Lenles Nuevas Unid. 09 % |
Casco ] Nuevas Unid. 09
Bolas de jebe Nuevas Par 09
Zapalo de idad punla de acero Nuevas Par 09 |
Mameluco (Camisa y pantalon Nuevas Unid. 09
anaranjado — cinta reflexiva)
Poncho imp bl Nuevas Unid. 09
| Polos parael p | i} Nuevas Und. 09
Chaleco jado - cinla reflexiva) Nuevas Unid. 09
Cortaviento Nuevas Unid. 09




B.2 - INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA.

Reaquisitos:
01 oficina, con domicilio en la provincia de Huanca Sancos (Zona eslratégica del servicio a preslar) para el monitoreo del
servicio y efeclos de la nolificacion duranle la ejecucion del conlralo,

Se consideran servicios similares a los siguientes
Se entiende por servicios similares la construccidn, reconstruccion, reha
periédico de vias vecinales y/o departamentales y/o nacionales.

acion, mejoramiento, manlenimiento rutinario y

Acreditacién:

La experiencia del postor en la especialidad se acredilara con copia simple de (i) conlratos u 6rdenes de servicios, ¥ su
respecliva conformidad o conslancia de prestacion; o (i) comprobantes de pago cuya cancelacion se acredile documental bi
fehacientemente, con voucher de depésito, nota de abono, reporte de eslado de cuenta, cualquier otro documento emilido por
Enlidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacién en el mo comprobante de pago
correspondientes a un maximo de veinte (20) conlrataciones

En caso los postores presenlen varios comprobantes de pago para acredilar una sola conlralacién, se debe acredilar que
corresponden a dicha conlratacién; de lo conlrario, se asumira que los comprobantes acredilan conlralaciones independientes,
en cuyo caso solo se considerard, para la evaluacion, las veinle (20) primeras conlrataciones indicadas en el Anexo N° 8 referido

a la Experiencia del Postor en la Especialidad [...]

CUMPLE
Acreditacion:
Copia de documentos que sustenlen la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta o alquiler u olro documento que
acredite la disponibilidad de la infraeslruclura estralégica requerida,
B3 -CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE.
Requisitos:
Ingeniere Civil y/o afines, titulado colegiado y habililado, como Jefe de Mantenimiento
Acreditacién:
EI TITULO PROFESIONAL REQUERIDO seré verificado por el érgano encargado de las contralaciones o comité de seleccion,
B.3.1 FORMAC EMICA mmm::.aa:mmuo:qm. en el Registro Nacional de .an_om Académicos y Titulos _u-oﬁmm_czm_mm en el portal web de la UMPLE
ELCHACAD Superintendencia Macional de Educacion Superior Universilaria - SUNEDU a través del siguiente link: ¢
https:/fenlinea.sunedu.gob.pel/ o en el Registro Nacional de Cerlificados, Grados y Tilulos a cargo del Ministerio de Educacion
a lravés del siguiente link : htlp:/Awww titulosinslilutos.pe/, seguin corresponda.
En caso TITULO PROFESIONAL REQGUERIDO no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar la copia
del diploma respectivo a fin de acredilar la formacién académica requerida.
Requisitos:
Cursos de mantenimiento vial de caminos vecinales con 40 horas leclivas como minimo.
B.3.2 CAPACITACION CUMPLE
Acreditacion:
Se acredilara con copia simple de CONSTANCIAS, CERTIFICADOS, U OTROS DOCUMENTOS, SEGUN CORRESPONDA.
B.4 -EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE.
Requisitos:
con experiencia minima de un (01) afo como jefe de Manlenimiento y/o Monitor Vial y/o Supervisor ylo Residente y/o Analista
Técnico en Mantenimiento de Caminos Vecinales; en ejecucién de proyectos de inversion (creacion - construccion, ampliacion,
mejoramienlo y recuperacion-rehabilitacién de carreleras),
CUMPLE
Acreditacién:
La experiencia del personal clave se acredilara con cualquiera de los siguientes documentos: (i) copia simple de conlratos y su
respecliva conformidad o (i) constancias o (i) certificados o (iv) cualquier otra documentacién que, de manera fehaciente
demuestre la experiencia del personal propuesto.
C.- EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD, 315,708.12
Requisitos:
El poslor debe acreditar un monlo faclurado acumulado equivalente a S/ 647,217.00 (seiscientos cuarenta y siete mil doscienlos
diecisiele con 00/100 Soles), por la conlratacidn de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho
(8) afos anteriores a la fecha de la presentacion de oferlas que se compularan desde |a fecha de la conformidad o emision del
comprobanle de pago, segln corresponda.
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 lener la condicién de micro y pequedia empresa, se acredila una
experiencia de S/ 53,934.75 (cincuenla y Ires mil novecientos Ireinta y cualro con 75/100 Soles), por la venta de servicios
iguales o similares al objeto de la convocaloria, durante los ocho (8) aiios anteriores a la fecha de la presentacion de oferlas que
se compularén desde la fecha de la conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda. En el caso de
consorcios, todos los integrantes deben contar con la condicidn de micro y pequefia empresa.
CUMPLE

PRESENTA CONSTANCIAS DE
REMYPE

CUMPLE/NO CUMPLE

CUMPLE




MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE HUANCA SANCOS - AYACUCHO

CUADRO COMPARATIVO AS N° 005-2025-MPH/CS - PROCEDIMIENTO ELECTRONICO
ITEM I: SERVICIO DE EJECUCION DEL “MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: SAN ANTONIO DE JULO (KM 12+508)-DV. AY-805-SANTIAGO DE
LUCANAMARCA (KM 26+993); SANTIAGO DE LUCANAMARCA (KM 27+692) - LUCANACCASA-SULCARAY- DV. AY-903-DV, R050334-RANRA CRUZ — DV. AY-879- DV. AY-
897-DV. AY-897-DV. AY-896-SONCCO-EMP.PE-30D., CODIGO DE RUTA (AY-894), (LT=36.690 KM); DE LOS DISTRITOS DE SANTIAGO DE LUCANAMARCA-SANCOS,
PROVINCIA DE HUANCA SANCOS, DEPARTAMENTO DE AYACUCHO",

CONSORCIO CAMINOS
Top

DETALLE PARTIGIPANTE 01 PARTICIPANTE 02
L-FACTORES DE EVALUACION S| CUMPLE! NO CUMPLE | 81 GUMPLE/ NO CUMPLE
FACTOR DE EVALUACION 90 PUNTOS
A.- PRECIO
i Oferta 215,714.74 0.00
Pi= Om x PMP 0.00
Pi Puntaje de la oferta a evaluar _ Oi S0
i Precio L ! 215,714.74 0.00
2 2 0.00
om Precio de |a oferta mas baja A5 TS
PMP Puntaje maximo del precio 90.00 0.00
PUNTAJE TOTAL DE OFERTA 90.00
OTROS FACTORES DE EVALUACION 10 PUNTOS
B.- MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
Evaluacién:
MEJORA 01: SEGURIDAD VIAL
gacion y prevencion de accidentes de Irénsilo que puedan ocurrir por|
causales exlernas al propio desarrollo del servicio (Implementacion de
sefializacion y/o hitos kilomélricos acuerdo a la normaliva vigenle aplicable
minimo 02 und)
MEJORA 02: CONSERVACION DE DRENAJE SUPERFICIAL
Asegurar el buen funcionamienlo de las obras de drenaje, con la finalidad
que conlinie prestando un servicio adecuado (Reparacidn, larrajeo,
resanes y pintado). La aclividad incluye un minimo de 02 obras de drenaje
para que se considere como mejora. jorat : [0 t
MEJORA 03: PLAN DE CONTINGENCIA Melora 4 - (03] puntos
Conlendra las acciones a efecluarse anle la evenlualidad de interrupciones 2 3.00
de lransitabilidad de la via debiendo evitar que los usuarios queden sin Melara 2 : (03] pltas
circulacion par mucho liempo cuando duren los Irabajos Mejora 2 : [04] puntos
Acreditacion:
Se acredilara las mejoras (nicamenle mediante ia presentacion del
d o de 1o al conleni minimo por cada mejora propuesta,
firmado por el jefe de mantenimiento propueslo:
-Identificacion
-Fundamentacion o justificacién 5
-Descripcion de la mejora (recursos, presupueslo, caracterislicas de las
mejoras)
-Mes en que se ejeculara la mejora propuesta (cronograma)
-Conclusiones.
PUNTAJE TOTAL OTROS FACTORES 3.00
PUNTAJE TOTAL 93.00




En consecuencia, El Comité de Seleccién en concordancia y cumplimiento a los parametros
contenidos dentro de la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento vigente, por
unanimidad decide otorgar la BUENA PRO al postor CONSORCIO CAMINOS TOP
integrado por (RDA CONTRATISTAS GENERALES S.AC, CONSTRUCTORA Y
MANTENIMIENTO VIAL SAN JOSE DE PUNAS S.A.C.), con la oferta econémica SI.
215,714.74 (Doscientos quince mil setecientos catorce con 74/100 soles), el cual sera
publicado en el Sistema Electrénico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado —
SEACE.

No existiendo mas temas que tratar, se levanta la sesién, siendo las 09:40 Horas del 23 de

abril del 2025, firmando al pie en sefial de conformidad.

MUNICIPALIDAD P ~; G

(2




